
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Provvedimento 
Regionale 12750 ROMA TERMINI 5:35 TIVOLI 6:25 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 32649 BAGNI DI TIVOLI 6:31 ROMA TIBURTINA 7:00 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5980 ROMA OSTIENSE 6:48 VIGNA CLARA PES 7:13 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5977 VIGNA CLARA PES 7:42 ROMA OSTIENSE 8:07 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4542 PIAZZALE EST TIBURTINA 8:10 AVEZZANO 10:23 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 12761 TIVOLI 8:27 PIAZZALE EST TIBURTINA 9:36 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5982 ROMA OSTIENSE 9:00 VIGNA CLARA PES 9:25 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20289 GUIDONIA-MONTECELIO-S.ANGELO 9:45 PIAZZALE EST TIBURTINA 10:36 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20120 VELLETRI 9:55 ROMA TERMINI 10:59 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20290 PIAZZALE EST TIBURTINA 10:20 GUIDONIA-MONTECELIO-S.ANGELO 11:10 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20055 VALLE DELL'ANIENE-MANDELA-SAMBUCI 10:25 PIAZZALE EST TIBURTINA 11:36 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20119 ROMA TERMINI 10:28 VELLETRI 11:29 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5307 BAGNI DI TIVOLI 10:30 ROMA TIBURTINA 10:55 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12765 TIVOLI 11:00 PIAZZALE EST TIBURTINA 12:06 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 4546 ROMA TIBURTINA 11:10 BAGNI DI TIVOLI 11:39 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 12760 PIAZZALE EST TIBURTINA 11:20 TIVOLI 12:25 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20121 ROMA TERMINI 11:28 VELLETRI 12:31 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20291 GUIDONIA-MONTECELIO-S.ANGELO 11:50 PIAZZALE EST TIBURTINA 12:36 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5981 VIGNA CLARA PES 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20124 VELLETRI 11:54 ROMA TERMINI 12:59 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20054 PIAZZALE EST TIBURTINA 12:20 VALLE DELL'ANIENE-MANDELA-SAMBUCI 13:55 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5309 BAGNI DI TIVOLI 12:23 ROMA TERMINI 12:50 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 20127 ROMA TERMINI 12:28 VELLETRI 13:33 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4548 ROMA TERMINI 13:10 LUNGHEZZA 13:30 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12762 PIAZZALE EST TIBURTINA 13:20 TIVOLI 14:25 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5986 ROMA S.PIETRO 13:21 VIGNA CLARA PES 13:36 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5983 VIGNA CLARA PES 13:50 ROMA S.PIETRO 14:05 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4529 VITERBO PORTA FIORENTINA 13:55 ORTE 14:56 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12769 TIVOLI 14:06 PIAZZALE EST TIBURTINA 15:06 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5988 ROMA S.PIETRO 14:21 VIGNA CLARA PES 14:36 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5985 VIGNA CLARA PES 14:50 ROMA S.PIETRO 15:05 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4526 ORTE 15:21 VITERBO PORTA FIORENTINA 16:13 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5990 ROMA S.PIETRO 15:21 VIGNA CLARA PES 15:36 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5987 VIGNA CLARA PES 16:50 ROMA S.PIETRO 17:05 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5992 ROMA S.PIETRO 17:21 VIGNA CLARA PES 17:36 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12748 ROMA TIBURTINA 17:50 BAGNI DI TIVOLI 18:30 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 12775 TIVOLI 18:07 PIAZZALE EST TIBURTINA 19:06 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5989 VIGNA CLARA PES 19:20 ROMA S.PIETRO 19:35 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12774 PIAZZALE EST TIBURTINA 19:38 TIVOLI 20:33 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5994 ROMA S.PIETRO 19:51 VIGNA CLARA PES 20:06 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4556 PIAZZALE EST TIBURTINA 20:10 AVEZZANO 22:15 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 34589 BAGNI DI TIVOLI 20:25 ROMA TIBURTINA 20:53 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20177 ROMA TERMINI 20:28 VELLETRI 21:33 Treno cancellato fino al 30/09

Provvedimenti Lazio sabato dal 16 al 30 settembre 2023



Regionale 5991 VIGNA CLARA PES 20:35 ROMA OSTIENSE 21:00 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 4558 PIAZZALE EST TIBURTINA 20:50 AVEZZANO 22:46 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20176 VELLETRI 21:00 ROMA TERMINI 21:59 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12695 BAGNI DI TIVOLI 21:16 ROMA TIBURTINA 21:57 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 5996 ROMA OSTIENSE 21:30 VIGNA CLARA PES 21:55 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 12778 PIAZZALE EST TIBURTINA 22:00 TIVOLI 23:00 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20181 ROMA TERMINI 22:00 VELLETRI 23:02 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 5995 VIGNA CLARA PES 22:10 ROMA OSTIENSE 22:35 Treno cancellato fino al 16/09

Regionale 20182 VELLETRI 22:15 ROMA TERMINI 23:16 Treno cancellato fino al 30/09

Regionale 34833 BAGNI DI TIVOLI 22:49 ROMA TERMINI 23:15 Treno cancellato fino al 16/09


